CONTRATO N.º 007/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: L E FALEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
OBJETO: Prestação de serviços advocatícios, de assessoria técnico-jurídica, na área do direito público, cível, tributário e
trabalhista
VALOR: R$ 9.000,00 mensais
PRAZO: 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025